04/03/2022
22/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

29/03/2022

31/03/2022

02/04/2022
9:00- 11:00
11:30
13:45
14:30
16:45
17:45

PROGRAMA-HORARIO

Apertura de inscripciones
Cierre de inscripciones

Publicacion del tramo de calibracion
Publicacion del reglamento
Publicacion de las longitudes y medias
Publicacion de la lista de inscritos

Celebracion del evento

Verificaciones administrativas y técnicas

Salida del primer participante

Llegada del primer participante a la Parada-Comida
Salida de participantes

Llegada del primer participante

Entrega de premios

2022/03/04
2022/03/22

2022/03/25

2022/03/25

2022/03/29

2022/03/31

2022/04/02
9:00- 11:00
11:30
13:45
14:30
16:45
17:45

PROGRAMA ETA ARAUDIA

Izena emateko epea irekiera
Izena emateko epea itxiera

Kalibrazio tramoa publikazioa

Araudia publikazioa

Luzerak eta batezbestekoak publikazioa
Parte-hartzaileen zerrenda

Ekitaldia ospatzea

Egiaztapen administratiboak eta teknikoak
Lehen parte-hartzailearen irteera

Lehen parte-hartzailea Parada-Bazkarira iristea
Parte-hartzaileen irteera

Lehen parte-hartzailearen etorrera

Sari banaketa



